Fernandópolis/SP, 15 de dezembro de 2025.
JOÃO PAULO SALES CANTARELLA

PREFEITO

LICITAÇÕES
EXTRATO DE CONTRATO Nº 211/2025

EXTRATO DE CONTRATO Nº 211/2025 
PROCESSO Nº.261/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA DE FERNANDÓPOLIS.
CONTRATADO: EDILSON PEREIRA DE GODOY LTDA.

VALOR: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).
ASSINATURA: 15/12/2025
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-

LIZADA EM SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO 
DE TREINAMENTO, ASSESSORIA E CAPACITAÇÃO 
TRIBUTÁRIA E FISCAL DO DEPARTAMENTO DE ARRE-
CADAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE FERNAN-
DÓPOLIS”.

[...]

http://www.diariotransparente.com.br

CONTRATADA: COOPERATIVA DE AGRICULTURA 
FAMILIAR DE FERNANDÓPOLIS

ASSINATURA: 16/12/2025
OBJETO: ACRESCENTAR 25% do valor inicial atualizado do 

contrato, a partir da data de assinatura deste instrumento, equiva-
lente a R$ 233.004,50 (duzentos e trinta e três mil, quatro reais e 
cinquenta centavos), nos moldes do art. 125, da Lei n.º 14.133/21.

Fernandópolis-SP, 16 de dezembro de 2025.
RAFAEL VINICIUS VICENTIN

Gerente 

LICITAÇÕES
EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 34/2025

EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO

[...]

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RU-

RAIS DE FERNANDÓPOLIS 
ASSINATURA: 16/12/2025
OBJETO: O objeto do presente instrumento é ACRESCENTAR 

25% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assi-
natura deste instrumento, equivalente a R$ 236.119,50 (Duzentos 
e trinta e seis mil, cento e dezenove reais e cinquenta centavos), 
nos moldes do art. 125, da Lei n.º 14.133/21.

Fernandópolis-SP, 16 de dezembro de 2025.
RAFAEL VINICIUS VICENTIN

Gerente

http://www.fernandopolis.sp.gov.br
http://www.diariotransparente.com.br